
 

Kære Børn og Forældre    

Deeeet sørme, det sandt december……. 

Så er det endelig december måned og vi skal julehygge til den helt store 

guldmedalje!  

Det har både vi og børnene glædet os til  

I tradition tro skal vi igen i år ”finde nissen”  Det vil sige at vi igen år 

gemmer nissen hver dag inden børnene kommer i Juniorklubben og så går den 

store nisse jagt ind! Den som finder nissen flest gange vinde en julegave inden 

juleferien. Lad nisse jagten begynde!  

Fredag den 8. december er der julefest på Enggården. Der vil være aftenmad 

og en masse sjov og musik (se tilmelding nedenfor)  

Onsdag den 20. december lukker vi allerede kl. 15:30, hvor efter vi går på 

juleferie. 

I løbet af december vil det være muligt at lave Julegaver en gang hver uge 

inden jul  

Vi ønsker alle børn og familier en glædelig jul og et godt nytår  

Der er nu kommet takst for juniorklubtilbuddet 2024. Den kommunale takst er 

sat til kr. 700,00 - pr måned i 11 måneder (Betalingsfri juli) 

Børn der går i Juniorklub kan til vælge et morgenmodul. Pasningen vil foregå i 

skolernes SFO. Taksten er kr. 352,00 pr. måned i 11 måned. Der kan ikke søges 

økonomisk friplads til børn i klubtilbud. 

Mange hilsner  

Vi ses igen torsdag de 4. januar 2024  

Catrine, Adisa, Jens og Elena  

 

 

 

 



 

JULEFEST 
FREDAG D. 8. DECEMBER 

KL. 16.30 TIL 20.00 

 

Kom med til Julefest på Enggården. 

 DER VIL VÆRE JULEBURGERE OG SAFT TIL AFTENMAD. 

 LÆKKERIER I LØBET AF AFTENEN. 
 DJ CLAUS OG HJÆLPER UNDERHOLDER. 

 DER VIL VÆRE SJOVE KONKURRENCER. 
 FEDE PRÆMIER. 

Man kan køre med Juniorklubben derned men, børnene skal 

hentes på Enggården kl. 20:00. 

Adressen er Enggården - Lergravsvej 1. – Grenaa 

Tilmelding på nedenstående link senest onsdag d. 8. december: 

 

https://www.ungnorddjurs.dk/juniorklubben-julefest 

 

 

 

 

https://www.ungnorddjurs.dk/juniorklubben-julefest


 

 

 

December i Juniorklubben 

Fredag Den 1 Jens laver den årlige jule kahoot og julehygger. 

Lørdag Den 2 Juleshopping i Randers storcenter for tilmeldte   

   

Mandag Den 4 Julegaveværksted  

Tirsdag  Den 5 Vi laver en kæmpe guirlande  

Onsdag  Den 6 Vi spiller mus  

Torsdag  Den 7 Kom og bag pebernødder med os  

Fredag Den 8 Julefest på Enggården for tilmeldte 

   

Mandag  Den 11 Gæt en julesang   

Tirsdag   Den 12 Børnemøde med guf 

Onsdag  Den 13 Julegaveværksted 

Torsdag Den 14 havregrynskugler 

Fredag  Den 15 Vi ser julefilm  

   

Mandag  Den 18 Jule banko med en masse præmier 

Tirsdag  Den 19 Julegaveværksted 

Onsdag  Den 20 Vi julehygger  OBS: Vi lukker kl. 15.30 i dag. 

 

 


